ОПРЕДЕЛЕНИЕ

об отложении рассмотрения дела № 45

26 сентября 2014г.                                                                                                 г. Новосибирск

Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по Новосибирской
области (Новосибирское УФАС России) по рассмотрению дел о нарушениях
антимонопольного законодательства в составе:

Камнева Н.П.  – заместитель руководителя управления, председатель Комиссии;

Долженкова Е. В.  – начальник отдела контроля органов власти, член Комиссии;

Калинина О.Ю. - главный специалист – эксперт отдела контроля органов власти,
член Комиссии,

рассмотрев дело № 45, возбужденное 25.08.2014 года по признакам нарушения
администрацией Серебрянского сельсовета Чулымского района Новосибирской
области части 1 статьи 15 Федерального закона от 26.07.2006 года № 135-ФЗ «О
защите конкуренции»

УСТАНОВИЛА:

Для рассмотрения дела необходимо получение дополнительных доказательств.

В соответствии с частями 1, 5 статьи 47 Федерального закона от 26.07.2006г. № 135-
ФЗ «О защите конкуренции» Комиссия

ОПРЕДЕЛИЛА:

1. Отложить рассмотрение дела № 45 от 25.08.2014.

2. Администрации Серебрянского сельсовета Чулымского района Новосибирской
области в срок до 15.10.2014 представить действующее в 2014 г. Положение о
порядке предоставления субсидий юридическим лицам из бюджета
администрации Серебрянского сельсовета Чулымского района НСО.

3. Назначить рассмотрение дела № 45 на 23.10.2014  в 14-00  часов.